台達交流伺服系統 ASDA-A2R 系列
www.del taww.com
創 變 新 未 來
1 2
台逹 ASDA-A2R 伺服驅動器可以驅動線性馬達系統，將線性馬逹的高精度、高剛性、與高反應特
性發揮淋漓盡致，擴展了伺服系統的應用領域，精準的提昇運動控制系統的效能。
ASDA-A2R 一脈相承於台逹伺服系統的精緻工藝，如優異的高速反應性能、卓越的高低頻抑振能
力、高靈活性的內部位置編程模式、多元的通訊介面如 DMCNET 和 CANopen 等，並且內建電子

2) 伺服馬達型號中之△為編碼器型式。△=1增量型，20-bit；△=2增量型，17-bit。
3) 伺服馬達型號中之□為煞車或鍵槽／油封仕樣。
4) 線性馬達的型號為線圈繞組(動子), 磁棒(定子)的型號請參考產品型號說明.
ASDA-A2R 伺服驅動器產品特色
實現總線控制的可能性 ( 支援 CANopen 協定 )。
► 符合 CANopen 標準協定 DS301 CAN bus 通訊速率 1M bps。
► 提供 CANopen 標準協定 DS402 ，CAN open  運動模式。
► 搭配台達 PLC 產品，可省配線以及實現總線控制系統架構的操作性。
► 利用 CANopen DC301 可以在任何操作模式下，讀 / 寫驅動器內所有參數 。
□
□ △ □ □
□
□△
□△
內建龍門控制演算法 ，配線容易 ，可靠度高。
上位機送出
位置脈波命令
位置脈波參考命令
軸1 軸2
11 12
型號說明
伺服驅動器 ASDA-A2R 系列
機種代碼
伺服馬達 ECMA 系列
ECM A - C1 06 02 E S
產品名稱
ECM : 電子換相式馬達
S : 標準軸徑規格
H : 高慣量機種
驅動型態
A : 交流伺服
馬達框架尺寸
04：40mm
06：60mm
08：80mm
09：86mm
10：100mm
13：130mm
18：180mm
額定輸出功率
0F：50W
01：100W
02：200W
03：300W
04：400W
05：500W
06：600W
07：750W
08：850W
09：900W
10：1kW
13：1.3kW
15：1.5kW
18：1.8kW
20：2kW
30：3kW
35：3.5kW
軸徑形式
及油封
無煞車
無油封
有煞車
無油封
無煞車
有油封
有煞車
有油封
圓     軸
( 帶螺絲孔位 )
- - C D
鍵     槽 E F - -
鍵     槽
( 帶螺絲孔位 )
P Q R S
系列名稱
額定電壓及轉速
C : 220V / 3000r/min
E : 220V / 2000r/min
F : 220V / 1500r/min
G : 220V / 1000r/min
編碼器形式
1 : 增量型 ,20-bit
2 : 增量型 ,17-bit
代碼 RS-485
(CN3)
全閉環控制
(CN5)*1
DI 擴充接口
(CN7) CANpen DMCNET 類比電壓
控制 脈波輸入 PR 參數 *2 電子凸輪

21 : 220V 單相
13 14
型號說明
ECML 系列伺服馬達 - 磁石軸 (magnetic way)
ECML 系列伺服馬達 - 線圈繞組 (coil assembly)
馬達產品特色
ECMA 馬達為永磁式交流伺服馬達，支援 200V~230V 交流伺服驅動器 ASDA-A2R 系列，其額定功率範
圍為 50W 到 3.5kW。馬達框號有 40mm、60mm、80mm、86mm、100mm、130mm、180mm 共七種
尺寸，馬達轉速範圍從 1000r/min 到 5000r/min，最大扭力範圍為 0.477 N-m 到 57.29 N-m。
馬達的配件部份有支援煞車、油封，並提供圓軸和鍵槽兩種軸端型式。
ECML 馬達為永磁同步線性馬達，特色有 :
￭  內建數位霍爾感測器 (Digital Hall Sensor) 的功能
            馬達重新上電致能 (Servo On) 時 , 馬達不需位移即可找到相位角。
￭  內建溫度感測器的功能
            馬達內部安裝熱敏電阻型溫度感測器 , 可藉由驅動器或電阻計立即穫得馬達內部的實際溫度。
￭  線圈組 (Coil assembly) 具有兩面的安裝孔位
            使用者在設計機構安裝位置時具有更大的彈性。
產品名稱
ECM : 電子換相式馬達
驅動型態
L : 線性伺服
磁石軸長度
0340 : 340mm
0520 : 520mm
0700 : 700mm
0880 : 880mm
1060 : 1060mm
1240 : 1240mm
ECM  L - S - M 16 1000  S
系列名稱
線性馬達種類
S = 軸式無鐵心
磁石軸直徑
16 : Ø16mm
20 : Ø20mm
25 : Ø25mm
32 : Ø32mm
線圈組或磁石軸
M : 磁石軸
ECM  L - S 16 08 A   2   D   N   S
客製化選項
S : 台達標準品
冷卻型式
N : 無
霍爾元件訊號種類
D : 數位式
電壓規格
2 : 220V
繞線方式
A : A 接線法
產品名稱
ECM : 電子換相式馬達
驅動型態
L : 線性伺服
系列名稱
線性馬達種類
S = 軸式無鐵心
磁石軸直徑
16 : Ø16mm
20 : Ø20mm
25 : Ø25mm
32 : Ø32mm
動子線圈數量
03 : 3 組        06 : 6 組
04 : 4 組        08 : 8 組
05 : 5 組
註解 : 台達線性馬達類產品詳細規格資料
           請參考 " 台達線性運動產品 " 型錄
15 16
ECMA 旋轉馬達規格
低慣量系列
機型 : ECMA 系列
C104 C 04   C 06 C 08 C 09 C 10 C 13